关于组织校级学位英语考试的通知
校教通〔2014〕37号

各二级学院：

经研究，学校决定举行2014届毕业生校级学位英语考试。现将有关事项通知如下：

一、考试时间

2014年12月6日（周六）上午9:00-11:00。

二、考试报名

1.英语成绩没有达到学位授予条件的我校2014届毕业生均可报名参加考试。
2.需要参加考试的同学于11月17日前到二级学院报名，二级学院于11月18日前将汇总名单报送教务处教学运行科。

3.报名费为每生30元，各二级学院收齐后统一交学校计划财务处。

三、准考证发放
各二级学院于11月28日前到教务处领取准考证，且在考前发放到每一位考生手中。

四、相关事项

1.各二级学院要将本通知及时告知每一位符合考试报名条件的学生。

2.考生必须同时持准考证和身份证方能进入考场，其它证件一律无效。
3.听力考试采用调频耳机接收（英语专业除外），请考生自备耳机。

4.每一位考生要认真阅读准考证上的注意事项，按照准考证上的地点准时参加考试。
教 务 处
2014年11月5日